〈別紙〉

請求者

住所または所在地 鹿嶋市平井○○○番地

氏名または名称 株式会社　○○○○○

代表者の職氏名 代表取締役　○○ ○○

電話番号 ××××-××-××××

\ 3 3 0 0 0

1 2 3 4 5 6 7

本件責任者 　代表取締役　○○ ○○　（連絡先：××××-××-××××）

　鹿嶋支店　　○○ ○○　（連絡先：××××-××-××××）　　担当者

　カ）○○○○○

右詰で記入

フ　リ　ガ　ナ
口座名義人 　株式会社　○○○○○

※本件責任者及び担当者

振込先口座

金融機関名（店名）
□□□ 銀行・信組　　△△△ 本店・支店

　信金・農協　　　　　出張所

預金種別 普通　　・　　当座

口座番号

消費税および地方消費税の額（10％） 3,000

合　　　　計 33,000

計 30,000

○○○○○ 1 30,000 30,000

請　求　金　額

品　　　名 数量 単価 金額（円）

　件　名：

請　　求　　書

令和○○年○○月○○日

鹿嶋市長　　　　　　　様

（○○○○課扱い）

　　　下記のとおり請求します。

記載例

②

➀

③

④

⑤

⑥

⑦

⑧